2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025  № 914
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2025 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора
В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее – региональная программа), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2025 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора утвержденного постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 22.01.2025 № 131, изложив пункты таблицы 1,2,3 в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	Вид работ

	Предельная стоимость работ (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.10

	РО
	крыша
	6433177,60

	2
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.12 (1981 год ввода в эксплуатацию)
	РО
	крыша
	7010873,80

	3
	р.п.Кулотино, ул.Набережная, д.5
	РО
	крыша
	3294287,64

           2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района     В.Л.Федотов